
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 714

Data da emissão do comprovante: 03/12/2024 14:26:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2024

N° do Processo: 7535

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2024 13:50:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2024 09:05:00

Valor estimado: R$ 1.170.515,80
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA, ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO,
MONTAGEM, REPARO SIMPLES DE FUROS, VULCANIZAÇÃO, COLOCAÇÃO DE
MANCHÕES, TROCA DE BICOS, CAMBAGEM CASTER, CAMBAGEM CAMBER, ENTRE
OUTROS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/714/pstrongcontratacao-de-servicos-de-borracharia-alinhamento-balanceamento-montagem-reparo-simples-de-furos-vulcanizacao-colocacao-de-manchoes-troca-de-bicos-cambagem-caster-cambagem-camber-entre-outros-pelo-periodo-de-12-doze-mesesstrongp/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO
Encontra-se aberto nesta PREFEITURA o PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 036/2.024, OBJETIVANDO
O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA, ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, MONTAGEM,
REPARO SIMPLES DE FUROS, VULCANIZAÇÃO, COLOCAÇÃO DE MANCHÕES, TROCA DE
BICOS, CAMBAGEM CASTER, CAMBAGEM CAMBER, ENTRE OUTROS, PELO PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES.
Recebimento das Propostas: das 14:00 horas do dia 22/08/2.024 até às 09:00 horas do dia
06/09/2.024.
Início da Sessão de disputa de Preços: às 09:05 horas do dia 06/09/2.024.
Esclarecimentos e Impugnações: até às 00:00 horas do dia 03/09/2.024.
O Edital estará à disposição a partir do dia 22/08/2.024, pela INTERNET www.pinhal.sp.gov.br e
www.bll.org.br, ou de segunda à sexta-feira, das 09:00 às 15:00 horas junto ao Setor de Compras e
Licitações da Prefeitura, sito à Avenida Hélio Vergueiro Leite, s/nº. - Jardim Universitário I -
UniPinhal - Bloco G - Sala G-39, nesta.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19) 3651-9699 ou pelo e-mail:
licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
 
Espírito Santo do Pinhal(SP), 21 de Agosto de 2.024.
Lívia Maria Coimbra Novaes Ribeiro da Cunha – Diretora do Departamento de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2024 00:00:00 PE 36-2.024 - (4.1) Ata Homologacao (7d42024091... Baixar

12/09/2024 00:00:00 PE 36-2.024 - (3.1) Ata Adjudicacao (7d42024091... Baixar

12/09/2024 00:00:00 PE 36-2.024 - (2.1) Ata Sessao Final Parte1-1 (... Baixar

12/09/2024 00:00:00 PE 36-2.024 - (1.1) Propostas Processo (a1420c9... Baixar

21/08/2024 00:00:00 36 - BORRACHARIA (EDITAL).pdf Baixar

http://www.pinhal.sp.gov.br
http://www.bll.org.br
mailto:licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f0c2f04f15729453154bd49c053c6e3.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8546cfad359883ed4831b12c2955341.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e888e383b90e4d2d91515fba1f53344.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57b4afda177c2a6a36a044708995d005.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f77b9adb4b8406ea69074fedd93aac0.pdf

